ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014

№ 39      с. Маяк

О постановке на учет гр. Верткова Д.И.. в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

Рассмотрев заявление и предоставленные документы Верткова Дмитрия Игоревича, о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации  и Законом Хабаровского края от 13.10.2005 года № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет семью Верткова Дмитрия Игоревича в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору  социального найма. Состав семьи 1 человека.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин